2025年10月８日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

兼 社長執行役員        小林 宣夫

 ( コード番号 5933 東証プライム )

問合せ先 執行役員

総務人事本部長     吉岡 寛子

( 電 話 番 号   06－7636－2222 )

組織変更並びに取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年10月８日開催の取締役会において、2025年10月21日付で組織変更並びに取締役の異

動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年 10月 21日付）

（１） デジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）の推進や新技術の活用、市場ニーズに基づい

た新製品及びサービスの開発業務を加速させ、新ビジネスの創出を目指すべく、技術開発

本部を新たに設置する。

（２） 生産本部において、生産本部と技術開発本部に分割し、組織の専門性を高め、各業務の権

限と責任を明確にし、円滑な業務運営をより一層強化する。

２．取締役の異動（組織変更による）

氏名 新役職名 旧役職名

井上
いのうえ

 智晶
ともあき

取締役 兼 常務執行役員

建設機材事業部 第三営業部長

兼 生産本部担当

兼 技術開発本部担当

取締役 兼 常務執行役員

建設機材事業部 第三営業部長

兼 生産本部担当

以上